Contactpersonen “Vervolgstap in je loopbaan”

Envida Bianca Ponjé | bianca.ponje@envida.nl

MIK-PIW Nicole Verlaak | nicole.verlaak@mik-piwgroep.nl /
/ Nicole nicole.smeets@mik-piwgroep.nl
Smeets

MeanderGroep | Beau Mertens | beaumertens@mgzl.nl

Vivantes Wilma w.schmeits@vivantes.nl
Schmeits -
Gommans

Huisartsen Vicky Lenaerts | v.lenaerts@hozl.nl

Oostelijk Zuid-

Limburg

(HOZL)

Sevagram Eric eric.schoenmakers@sevagram.nl
Schoenmakers

Koraal Kim van kbommel@koraal.nl
Bommel

Cicero Marij m.vanderbroeck@cicerozorggroep.nl

Zorggroep VanderBroeck

Zorggroep Max Beeren max.beeren@zorggroep-beek.nl

Beek

Contactpersoon bij Zorg aan Zet:

Mariska Welzen

Programmamanager Duurzame Inzetbaarheid
06 1128 69 69

m.welzen@zorgaanzet.org
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